Podaci o proizvodu

Uponor Q&E priklju€ak s unutarnjim navojem PL 16-Rp1/2"FT
1023009

- J*:’L :
P

dy

1/2



Podaci o proizvodu

Uponor Q&E priklju€ak s unutarnjim navojem PL 16-Rp1/2"FT

1023009

Tehni¢ki podaci
Item no EAN
Item no GTIN

Artikal (mjerna jedinica)
Zenski_navoj_Rp
Duljina (1)

Duljina (I1)

Duljina (12)

Koli¢ina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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7331541132008
07331541132008
kom.
1/2 inch
41 mm
15 mm
18 mm

5

60
06414905260904
06414905260911
06414905260928
43

27

0,074

27
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